様式第３号

公共下水道，公共汚水桝設置申請書

  年  月  日

ひたちなか市長  大 谷  明 殿

住  所

申請者 氏 名              ㊞

電話番号

ひたちなか市公共下水道，公共汚水桝設置基準により公共汚水桝の設置を申請します。

記

１ 土地の所在地   ひたちなか市

２ 土地の面積             ㎡

３ 建 物 の 数             戸

４ 付 記 事 項   設置後の取付管を含む公共桝は，市の所有とする。

 調査内容

次のとおり決定してよいでしょうか。 起案  ・  ・

設置する（  個）     設置しない 決裁  ・  ・

決

裁

課 長 技 佐 課長補佐 係 長 係 合 議 備考

（注） 太枠内は記入しないこと。      指定工事店名